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Tisztelt Elnök Úr! 

Az Alaptörvény 7. cikk (1)-(2) bekezdése, valamint az Országgyűlésről szóló 2012. évi XXXVI. 
törvény 42. § (8) bekezdése alapján írásbeli választ igénylő kérdést kívánok benyújtani 

Az írásbeli választ igénylő kérdés címzettje: Dr. Nagy István, agrárminiszter 

Az írásbeli választ igénylő kérdés címe: "Milyen eredményeket tud felmutatni a balatoni 
biztos?" 

Tisztelt Miniszter Úr!

 

Az  Ön  által  jegyzett  6/2021.  (V.  10.)  AM utasítás  alapján  Szári  Zsolt  Balázst  2021.  május  1.
napjától a Balaton élővilágának megóvásával kapcsolatos feladatok ellátására miniszteri biztossá
nevezte  ki.  A Magyar  Közlöny  mellékleteként  2021.  május  10-én  megjelent  hivatalos  értesítő
tételesen felsorolja, milyen feladatokat kell ellátnia a biztosnak, így

 

1. közreműködik a Balaton növény- és állatvilágának, valamint a víz minőségének 
megóvásához kapcsolódó, az agrárminiszter feladatkörébe tartozó szakmai feladatok 
összehangolásában;

2. elősegíti a Balaton és a Kis-Balaton vízgyűjtő területein lévő szennyező források 
azonosítását;

3. javaslatot tesz a Balaton medrének rekultivációjával kapcsolatos állami feladatok 
megvalósíthatóságára;

4. elősegíti a balatoni halak gasztronómiai népszerűsítését;
5. rendszeresen tájékoztatja a minisztert, illetve havonta írásbeli beszámolót készít.

 

Bár  kinevezése  után  levelet  írtam  Szári  Zsolt  Balázsnak,  választ  sajnos  kaptam,  holott  abban
együttműködésre, közös munkára kértem biztos urat, hiszen a magyar tenger egyre kevésbé régi
önmaga  –  ahol  pár  hónapja  liget  volt,  ott  most  luxusvilla  áll,  ahol  tavaly  a  helyiek  ki  tudták
használni az egyre kevesebb szabadstrandot, ott most olcsónak nem mondható fürdőhely létesült,



 
ahol hűs árnyékot adó fasor volt, ott most betonozás történik.

 

Tisztelt Miniszter Úr!

 

Kérem, a hivatkozott hivatalos értesítő nevezett utasításának 2. § (1) pontjában felsorolt és fentebb
is idézett alpontok alapján tételesen tájékoztasson Szári Zsolt Balázs eddigi biztosi tevékenységéről,
eredményeiről!
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